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Naantalin kaupungin ja Lounais-Suomen Työllistäjien välillä on ollut so pi-
mus vuonna 2017 yritys- ja työllistämistuen myöntämisestä Lou nais-Suo-
men Työllistäjille. Sopimuksen mukaan yhdistys on sitoutunut vähintään 6
hen ki lön työllistämiseen vähintään 6 kk:n palkkatukijaksolle siten että työs-
sä olo eh to täyttyy. Tämän lisäksi LT tarjoaa kuntouttavaa työtoimintaa koh-
tuul li seen päivähintaan (26 €/pv).

Yritys- ja työllistämistuen tavoitteena on ollut varmistaa se, että yhdistys
pys tyy järjestämään myös kuntouttavaa työtoimintaa naantalilaisille pit kä ai-
kais työt tö mil le kohtuullisen edulliseen hintaan. Ensisijaisena tavoitteena on
kuitenkin ollut se, että LT järjestää naantalilaisille palkkatukityöpaikkoja,
jol loin palkkatuella olevat henkilöt ovat poistuneet työmarkkinatukilistalta
vä hin tään kolmeksi vuodeksi.

Naantalissa toimii LT:n Naantalin työpaja, jonka toimintana on mm. elekt ro-
niik ka ro mun jälkikäsittely. Naantalilaisia kuntouttavan työtoiminnan asiak-
kai ta on ollut LT:n toiminnassa tammi-syyskuussa 2017 yhteensä 35 hen ki-
löä ja toimintapäiviä on kertynyt yhteensä 2 055 päivää.

Naantalin työllisyystilanteen parantamiseksi on erityisen tärkeää, että kun-
nal la on yhteistyökumppaneita. Lisäksi kuntouttavan työtoiminnan työ paik-
ko ja on haasteellista luoda, joten olemassa olevia organisaatioita on pe rus-
tel tua edelleen tukea.

Lounais-Suomen työllistäjien rahoitus muodostuu tuista ja avustuksista se-
kä tavaran myyntituloista. Raision kaupunki tekee myös päätöksen yri tys-
tuen myöntämisestä Lounais-Suomen työllistäjille. Akselikunnat eivät vielä
ole tehneet päätöksiä.

Naantalin työllisyystiimi on valmistellut liitteenä olevan yritystyöllistämisen
so pi mus luon nok sen Lounais-Suomen Työllistäjien kanssa. Valtion palk ka-
tu ki mää rä ra hat tulevat loppumaan todennäköisesti myös ensi vuonna. Li-
säk si on todennäköistä, että työssäoloehtona tulee myös ensi vuonna ole-
maan 8 kk:n työllistämisjakso, aikaisemman 6 kk:n sijaan. Sen vuoksi vuo-
den 2018  sopimustekstiluonnokseen on asetettu selkeät eh dot ja mak su-
erä päi vät ja toimenpiteitä edellytetään jo ennen kuin so pi mus ta al le kir joi te-
taan ja ensimmäistä maksuerää maksetaan. So pi mus luon nok sen mukaan
Lou nais-Suo men Työllistäjiltä edellytetään myös vuon na 2018 vähintäin 6
hen ki lön työllistämistä siten, että työllistämisehto tu lee täyttymään.Tämän
li säk si LT:n tulee tarjota kuntouttavaa työ toi min taa kohtuulliseen päi vä hin-
taan.



Kunta omalta osaltaan sitoutuu maksamaan työllistämistukea pit kä ai kais-
työt tö mil le, jotka ovat riittävän pitkissä  työsuhteissa. Tällä sopimuksella
var mis te taan myös se, että kunta saa edelleen kuntouttavan työtoiminnan
työ paik ko ja riittävästi.

Avustuksen, joka on maksimissaan 45 000 euroa vuonna 2017, mak sa mi-
nen ta pah tuu kolmessa erässä ja viimeisen erän yhteydessä varmistetaan
se, et tä palkkatukikuukausia on toteutunut riittävästi. Vuoden 2018 osalta
tä mä varmistetaan jo alkuvuonna siten, että kunta on ennen ensimmäistä
mak su erää osoittanut riittävästi työllistettäviä LT:lle ja että ko. henkilöt on
sin ne hyväksytty ja palkkatukihakemus on tehty. Yritystuen myöntämistä
kos ke va sopimusluonnos on nyt laadittu molempia osapuolia tyydyttäväksi.

Liitteenä on yritystuen myöntämistä koskeva sopimus LT:n kanssa.

LIITE B1, SOTE-LTK 9.11.2017

Avustus maksetaan yritys- ja työllistämistukeen varatuista määrärahoista,
joi ta on vuoden 2018 talousarviossa varattu yhteensä 80 000 euroa.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy liitteenä ole-
van sopimusluonnoksen, jonka perusteella Naantalin kau pun-
ki myöntää LT ry:lle yritystyöllistämistukea vuonna 2018
yhteensä 45 000 euroa.

Tuen maksatus 2018 jaetaan osiin:
1. erä 15 000 € tammikuun loppuun mennessä
2. erä 15 000 € kesäkuu
3.erä enintään 15 000 € sopimusehtojen täyttymisen jälkeen

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


